CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '19 iA. ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DALVANI VIEIRA FONTOURA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.353/96-CLDF),;-

2 - EXONERAR MARCELO CICILlANO, matrícula n° 12.835-32, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.986/96-CLDF)....

3 - DESIGNAR FRANCISCO RIBEIRO PERNA NETO, matrícula nO
12.380-47, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar
do Deputado João de Deus, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de
Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, nas ausências e
impedimentos legais do titular ( art. 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 002.352/96-CLDFj.;

4 - EXONERAR LUTERO SÁ RAMOS, matrícula n° 12.846-27, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.056/96-CLDF)....---

5 - NOMEAR MARINA MARTIN MOREIRA MARQUES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.727/96-CLDF)...-

- Publique-se e registre-se.

Brasília, '50 de Je.J(JfY/ blfO de 1996.

A:\MINUTA.DOC